ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Du lịch Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 23/BC-HĐQT ngày 09/10/2021 của

Công ty Cổ phần Du lịch Quảng Ngãi về tình hình triển khai dự án Khu du lịch
Sa Huỳnh (mở rộng giai đoạn 2); những khó khăn, vướng mắc trong quá trình
triển khai và kiến nghị, đề xuất, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa
phương liên quan nghiên cứu đề xuất của Công ty tại Báo cáo nêu trên để giải

quyết theo thẩm quyền và tham mưu UBND tỉnh theo quy định, báo cáo kết quả
thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 30/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các sở: Tài nguyên và Môi trường,
   Xây dựng, Tài chính;
- UBND thị xã Đức Phổ;
- Công ty CP Du lịch Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), TH, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXvht156.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-10-20T13:31:22+0700

		2021-10-20T13:43:34+0700

		2021-10-20T13:43:34+0700

		2021-10-20T13:43:34+0700

		2021-10-20T14:32:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!